

IWL: NOI: 2024

6th September, 2024

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051
---------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Scrip code: 539083

Scrip code: INOXWIND

Sub: Submission of copies of newspaper advertisements confirming dispatch of Notice of 15th Annual General Meeting (AGM) scheduled on Friday, 27th September, 2024 at 3:00 P.M (IST)

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published on 6th September, 2024 in Financial Express (All Editions) in English language and Himachal Dastak (Dharamsala Edition) in Hindi language, with respect to:

- Completion of dispatch of notice of AGM and Annual Report for the FY 2023-24; and
- E-voting information relating to the AGM of the Company.

The above advertisements have been published in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder.

The above information is also made available on the website of the Company at www.inoxwind.com.

You are requested to take the above on record.

Thanking You

Yours faithfully,
For **Inox Wind Limited**

Deepak Banga
Company Secretary

Encl.: As above





CANARA STEEL LIMITED

CIN : U27104KA1973PLC002316

Regd. Office: N-301, 3rd Floor, North Block, Front Wing, Manipal Centre, 47, Dickenson Road, Bangalore, Karnataka, India, 560042

E-mail : secretary@manipal.com Website : www.canarasteel.com

NOTICE OF THE 50TH ANNUAL GENERAL MEETING to be held at the Registered Office of the Company

NOTICE is hereby given that the 50th Annual General Meeting ("AGM") of Canara Steel Limited ("the Company") will be held on **Monday, the 30th day of September, 2024 at 11.30 a.m. (IST) at N-301, 3rd Floor, North Block, Front Wing, Manipal Centre, 47, Dickenson Road, Bangalore - 560 042** to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of calling 50th AGM, in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder.

In compliance with the applicable Circulars, the Notice of the 50th AGM and the Annual Report of the Company including financial statements for the financial year 2023-24 along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on **September 5, 2024** through electronic mode to the members of the Company whose email address are registered with the Company / Depository Participant(s). The requirements of sending physical copies of the Notice of 50th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed vide said MCA Circulars. However, the Company also sent the physical copy of AGM notice to respective shareholder's registered address. The Notice of the 50th AGM and the Annual Report of the Company for FY 24 will also be available on the website of the Company at www.canarasteel.com

INSTRUCTIONS FOR REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING THE AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Secretarial Standard No. 2 on General Meetings and the Applicable Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting / e-voting to its Members to cast their votes electronically in respect of the business to be transacted at the AGM as set forth in the 50th notice of AGM provided by National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. **Members holding shares as on the cut-off date of 20th September 2024**, may cast their vote electronically. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the **cut-off date i.e 20th September 2024** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. The remote e-voting period commences on **Thursday, the September 26, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Sunday, the September 29, 2024 (5.00 p.m. IST)**. The remote e-voting module shall not be allowed beyond **5.00 p.m. on Sunday, the September 29, 2024**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The manner of e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode if any and for shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the Notice. Login details for remote e-voting / e-voting at AGM has been made available to the members on their registered email address. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of Notice but on or before the **cut-off date i.e. 20-09-2024**, he / she may obtain login id and password by sending a request over at evoting@nsdl.co.in or secretary@manipal.com in mentioning demat account number / folio number, PAN, name and registered address. Such Members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of 50th AGM. However, members who are already registered with NSDL for e-voting can use their existing User ID and Password for casting their vote through remote e-voting / e-voting at the AGM.

Members holding shares in physical form, whose email address is not registered with the Company or with their respective Depository Participant/s, may register their email address by sending a scan copy of a signed request letter mentioning name, folio number, complete address, scanned copy of self-attested PAN Card and any document (such as Driving Licence, Passport, Bank Statement, AADHAR) in support of the address of the Members registered with the Company, by sending an email at secretary@manipal.com and /or send letter to the Company's RTA. Members holding shares in demat form, can update their email address with their respective Depository Participant/s. **The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 20, 2024 to September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.**

The Board of Directors of the Company has appointed **Mr. Deepak Sadhu, Company Secretaries**, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting procedure in a fair and transparent manner. The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the meeting.

For and on behalf of the Board
For CANARA STEEL LIMITED
Sd/- Shashindra Bhat, Director
DIN : 00696157.

Place : Bengaluru
Date : 06-09-2024



SUPRIYA LIFESCIENCE LIMITED

CIN: L51900MH2008PLC180452

Regd. Off: 207/208, Udyog Bhavan, Sonawala Road, Goregaon (East), Mumbai - 400063.
Tel. + 91 22 4033 2727. Email: cs@supriyalifescience.com. Website: www.supriyalifescience.com

NOTICE FOR THE 16th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

The 16th Annual General Meeting ("AGM") of the Supriya Lifescience Limited ("Company") will be held on Friday, September 27, 2024 at 03.00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL") to transact the business as set out in the notice convening the said AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated May 05, 2020 read with circulars dated April 08, 2020 and April 13, 2020, January 13, 2021 and May 05, 2022, December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the AGM of the Company will be held through VC / OAVM. The registered office of the Company shall be deemed to be the venue for the AGM.

The Notice of the 16th AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 has been sent only through electronic mode on September 5, 2024 to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories unless any Member has requested for a physical copy of the same mentioning their names, DP ID and Client ID to the Company's email address at cs@supriyalifescience.com. The Notice of AGM and the Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website www.supriyalifescience.com websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of remote e-voting to its Members in respect of the Business to be transacted at the AGM. Additionally, the company is providing facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well voting on the date of the AGM will be provided by NSDL.

The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Those members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting during the AGM ("e-voting").

Only those members, whose names are recorded in the Register of Members maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting on the date of AGM ("e-voting").

All the members are informed that:

- The remote e-voting will commence on Tuesday, September 24, 2024 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, September 26, 2024 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- The cut-off date (record date) for determining the eligibility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM is Friday, September 20, 2024.
- Any person who has acquired shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Annual Report and holding shares as on the cut-off date may approach NSDL for issuance of the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- The facility of e-voting during the AGM ("e-voting") can be availed by Members who have not already cast their vote by remote e-voting.
- A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting system during the AGM ("e-voting"). If a Member casts votes by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail.
- The Company has appointed M/s. DSM & Associates, Practising Company Secretary to act as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process and e-voting during the AGM ("e-voting") in a fair and transparent manner.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com

The Board of Directors of the Company at their Meeting held on May 28, 2024 have recommended a final dividend of Rs. 0.80/- per share on the face value of Rs. 2/- per equity share subject to the approval of the Shareholders at the AGM. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Dividend and AGM. The Company has fixed Friday, September 20, 2024 as the "Record Date" for determining entitlement of Members to final dividend for the financial year ended March 31, 2024, if approved at the AGM. Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS from the dividend paid to the Members at prescribed rates under the Income Tax Act, 1961 (the "IT Act").

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

The Notice of the 16th AGM, Annual Report for FY2023-24 and other relevant details are available on the Company's website at www.supriyalifescience.com websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the 16th AGM and in particular, instruction of joining the AGM, manner for casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM.

By Order of Board of Directors
For Supriya Lifescience Limited
Sd/-
Shweta Singh
Company Secretary & Compliance Officer

Date: September 6, 2024
Place: Mumbai

ICICI BANK LTD

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificate(s) issued by the Company are stated to have been lost or misplaced and the registered share holder(s) thereof have applied for issue of duplicate share certificate(s).

Notice is hereby given that the company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the below mentioned person(s) unless a valid objection is received by the company within 15 days from the date of publication of this notice. No claims will be entertained by the company with respect to the original share certificate(s) subsequent to the issue of duplicates thereof.

Sr. No.	Folio	Name of the shareholders	Certificate Nos.	Distinctive Nos. From	Distinctive Nos. To	Share
01	1010545	Sushma M Mirchandani and Radha M Mirchandani	9743	5573231	5573730	500

Any person who has/ have a claim in respect of the said certificate(s) should lodge his/her/their claim with all supporting documents with the company at its registered office. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the date of publication of this notice, the company will proceed to issue Letter of Confirmation in lieu of duplicate share certificate(s) to the person listed above and no further claim would be entertained from any other person(s).

Name of Legal Claimant
Mrs. Bhakti Mahesh Wadhvani
alias Sushma M Mirchandani and
Racha M Mirchandani

Date: 06.09.2024



LTIMindtree Limited

(Formerly Larsen & Toubro Infotech Limited)

CIN: L72900MH1996PLC104693

Registered Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai-400 001, India
Tel No : +91 22 6776 6776; Fax No : +91 22 4313 0997

E-mail: investor@ltimindtree.com; Website: www.ltimindtree.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), the Company shall transfer the shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In terms of the Rules, the Interim Dividend declared on November 06, 2017 for the financial year 2017-18 by Larsen & Toubro Infotech Limited (presently known as LTIMindtree Limited), which remains unclaimed for a period of seven years, and the shares of the Company in respect of which dividend has not been claimed for the past seven consecutive years, are due to be credited in favour of IEPF on December 13, 2024.

The Company has communicated individually to the concerned members whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded details of the members whose shares are liable to be transferred to IEPF, under the Investor Section on the website www.ltimindtree.com

The concerned members are requested to claim the Interim Dividend declared for financial year 2017-18 and onwards, on or before **December 07, 2024**, in order to avoid their dividend amount/shares being transferred to IEPF.

Members may kindly note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and the unclaimed dividend credited to the account of IEPF. However, members may claim the same by making an application to IEPF as per the procedure outlined in the Rules.

In case members have any query on the above matter, they may contact the Company's Registrar & Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: LTIMindtree Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai-400083 T-022-49186000 Email: rt.helpdesk@linkintime.co.in.

For LTIMindtree Limited
Sd/-
Angna Arora
Company Secretary and
Compliance Officer
ACS-17742

Place: Mumbai
Date: September 06, 2024

GTPL HATHWAY LIMITED

Registered Office: 202, Sahajanaand Shopping Center Opp. Swaminarayan Mandir, Shahibaug, Ahmedabad - 380004, Gujarat
CIN: L64204GJ2006PLC048908 - Phone: +91-79-25626470
Email: info@gtpl.net - Website: www.gtpl.net

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY EIGHTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice calling the Eighteenth Annual General Meeting ("AGM") of GTPL Hathway Limited ("the Company"), scheduled to be held in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Friday, September 27, 2024 at 12:30 p.m. IST**, and the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the Financial Year 2023-24, along with the Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on **Thursday, September 5, 2024**, electronically, to the Members of the Company. The Notice of AGM and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.gtpl.net and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to complianceofficer@gtpl.net.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialized mode and for Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein below) (b) Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the Notice of the AGM. The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting	9:00 a.m. (IST) on Tuesday, September 24, 2024
End of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Thursday, September 26, 2024

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM, who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically ("Insta Poll") at the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the Cut-off Date, i.e. Friday, September 20, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll.

Manner of registering/updating e-mail addresses:

Members who have not registered/updated their e-mail address, are requested to register/update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries / grievances relating to e-voting if any:

Mr. S.V Raju, Deputy Vice President
KFin Technologies Limited
(Unit : GTPL Hathway Limited)
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad 500 032, India
Toll-free No.: 1800-309-4001
(from 9:00 a.m. IST to 5:00 p.m. IST)
E-mail: evoting@kfintech.com

Joining the AGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioMeet, at <https://t.me/vgtplagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in Note no. 9 of the Notice of AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

By order of the Board of Directors
Sd/-
Shweta Sultania
Company Secretary & Compliance Officer

Date : September 5, 2024
Place : Ahmedabad

INOX WIND LIMITED



Regd. Off.: Plot No. 1, Khasra Nos. 264 to 267, Industrial Area, Village Basal, District Una - 174303, Himachal Pradesh
CIN: L31901HP2000PLC031083 | Tel/Fax: 01975-272001 | Email: investors.inx@inoxwind.com | Website: www.inoxwind.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 15th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 15th (Fifteenth) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, 27th September, 2024 at 03:00 P.M (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM facility only.

The Notice of 15th AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company or Depositories. These documents are also available on the websites of the Company; www.inoxwind.com, Stock Exchanges i.e. BSE Limited; www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited; www.nseindia.com and National Securities Depository Limited (NSDL); www.evoting.nsdl.com. The Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 can be accessed at https://inoxwind.com/uploads/2023/09/IWV_Annual-Report_2024.pdf.

The Company has arranged e-Voting facility ('remote e-Voting' and 'e-Voting during the AGM') for all its Members holding shares in physical or demat mode, as on the Cut-off date i.e. Friday, September 20, 2024 through the e-Voting platform of NSDL in respect of the Resolutions to be passed at the AGM. Only Members holding shares of the Company as on the above mentioned Cut-off date shall be entitled to avail the e-Voting facility. Voting rights (for e-Voting facility) shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Member(s) of the Company as on the Cut-off date. All eligible Members are requested to note following schedule of e-Voting facility:

Particulars	Date
Date of completion of dispatch of Notice and Annual Report for FY 2023-24	September 5, 2024
Date and time of commencement of remote e-Voting	September 23, 2024 at 09:00 A.M. (IST)
Date and time of end of remote e-Voting	September 26, 2024 at 05:00 P.M. (IST)
Date of e-Voting during AGM	September 27, 2024
Date of declaration of result	Within 2 working days of conclusion of AGM

All eligible Members and persons who become Members of the Company after the dispatch of the Notice may follow the instructions for e-Voting facility, manner of attending/ joining AGM through VC / OAVM and registering/ updating email address and phone number of Members as mentioned in the Notice of AGM. The Members who cast their vote by remote e-Voting may attend the Meeting through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM. Vote once casted by the Member shall not be allowed to be changed subsequently. Please note that remote e-Voting shall be disabled by the NSDL beyond the date and time specified in the above schedule.

Members having any grievance connected with e-voting may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.com (call at 022 - 48867000).

For Inox Wind Limited
Sd/-
Deepak Banga
Company Secretary

Place : Noida
Date : September 5, 2024

M.V.K. AGRO FOOD PRODUCT LIMITED

CIN: U15316MH2018PLC304795

Registered Office: Gut No. 44 And 46, Kusumnagar, At Post Waghawada, Umari, Nanded, Maharashtra - 431807
Phone: +91 862 309 4480 / 7 | E-mail: info@mvgagrofood.com | Website: www.mvgagrofood.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF 6th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 6th Annual General Meeting of the members of M.V.K. AGRO FOOD PRODUCT LIMITED will be held on Saturday, September 28, 2024 at 2.30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM dated August 31, 2024.

Electronic dispatch of the Annual Report, 2024, along with the AGM Notice has been completed on September 4, 2024. The Notice of AGM is also available on the website of National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com). Notice is further given that the Company is providing electronic voting facility to the members to exercise their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The company has engaged NSDL for providing e-voting facility. The notice of the 6th AGM together with the Annual Audited Financial Statements, Reports of the Auditors and Board of Directors for the financial year ended March 31, 2024 (together referred as Annual Report) is sent only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participants (DP), as the case may be. However, Members including Members who have not registered their E-mail addresses with the Company/DP can download the AGM Notice and Annual Report from the Company's website i.e. www.mvgagrofood.com and may also be available on the website of the National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com).

The Members whose E-mail address is not registered with the Company/DP are required to write us at info@mvgagrofood.com for registration of E-mail address and to receive AGM Notice, Annual Report and e-voting user ID and password by E-mail. For detailed procedure for registering the E-mail address and for receipt of e-voting user ID and password and the manner of voting remotely or e-voting during the AGM, the Members are requested to refer the AGM Notice available on the aforesaid websites. The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending the AGM through VC / OAVM. The details of remote e-voting are given below:

- The remote e-voting will commence on Wednesday, September 25, 2024 from 9.00 a.m. and ends on Friday, September 27, 2024 till 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after

न्यूज 1 नजर में

अरुणाचल प्रदेश के सीएम पेमा खांडू का गगल हवाई अड्डे पर किया स्वागत



गगल। अरुणाचल प्रदेश के मुख्यमंत्री पेमा खांडू अपने तीन दिवसीय दौरे के दौरान गगल हवाई अड्डे पर पहुंचे। प्रदेश सरकार द्वारा उन्हें राज्य अतिथि घोषित किया गया है। अपने दौरे के दौरान अरुणाचल प्रदेश के सीएम, महामहिम दलाई लामा से मेट कर सकते हैं।

बीबीएम स्कूल में सांस्कृतिक कार्यक्रम देखा। हरिपुर के इंदिरा कालोनी स्थित बीबीएम पब्लिक स्कूल में वीरवार को स्कूल के बच्चों द्वारा टीचर्स डे सेलिब्रेशन किया गया। स्कूल के सभी टीचर्स और स्टूडेंट्स एकजुट हुए। स्टूडेंट्स द्वारा टीचर्स को एंटरटेन करने का और उनके प्रति अपना समान प्रकट करने के लिए कई सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित किए गए। कार्यक्रम की शुरुआत में मुख्य प्रबंधक हरिओम शर्मा व स्कूल प्रिंसिपल मीना शर्मा (मुख्यतिथि) ने देश के प्रथम रा राष्ट्रपति व द्वितीय राष्ट्रपति डॉ. सर्वपल्ली राधाकृष्णन की तस्वीर पर फूल अर्पित करके की। इस अवसर पर वलास 9वीं से 12वीं तक के स्टूडेंट्स ने कविता प्रस्तुत कर डंस भी किया।

जीसीएम एंजल स्कूल में शिक्षक नवाजे मारंडा। जीसीएम एंजल पब्लिक स्कूल भवार्ना में शिक्षक दिवस बड़े धूमधाम से मनाया गया। सभी बच्चों ने अपनी कक्षाओं को सजाया और अपने शिक्षकों को फूल दूरकर सम्मानित किया। सुबह की सभा के बाद सरस्वती वंदना के साथ शिक्षक दिवस कार्यक्रम का शुभारंभ हुआ। प्रधानाचार्य समीर सूद ने मां सरस्वती और डॉ. राधाकृष्णन के चित्रों को माल्यार्पण किया। प्रधानाचार्य और स्कूल की अस्थापिका अर्चना ने शिक्षक की महिमा पर प्रकाश डाला और हनु शिवायक दिवस कब, क्यों और कैसे मनाया जाता है और डॉ. सर्वपल्ली राधाकृष्णन के देश के प्रति योगदान के बारे में जानकारी दी।

तकीपुर में छात्रों ने शिक्षक दिवस मनाया कानिपुर। राजकीय महाविद्यालय तकीपुर के विद्यार्थियों ने शिक्षक दिवस को एक उत्सव के रूप में मनाया, जिसमें महाविद्यालय के अधिकांश छात्र-छात्राओं ने भाग लिया। कार्यक्रम में शिरकत करते हुए, प्राचार्य डॉ. रविंद्र सिंह निराला ने कहा कि शिक्षक दिवस भारत में 5 सितंबर को डॉ. सर्वपल्ली राधा कृष्णन कि जयंती के उपलक्ष्य में मनाया जाता है। उन्होंने कहा कि डॉ. सर्वपल्ली राधा कृष्णन भारत के एक महान शिक्षाविद, दार्शनिक, लेखक और भारत के दूसरे राष्ट्रपति थे उन्हें भारत रत्न से भी सम्मानित किया गया था। इस अवसर पर महाविद्यालय के सभी शिक्षक व गौर-शिक्षक वर्ग उपस्थित रथ।

जिया स्कूल में शिक्षा संवाद का आयोजन पालनपुर। राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला जिया में शिक्षक दिवस पर शिक्षा संवाद का आयोजन किया गया। कार्यक्रम की अध्यक्षता एसएमसी प्रधान वीना देवी ने की। इस मौके पर विद्यालय के प्रधानाचार्य राम प्रकाश वर्धन ने अभिभावकों को संबोधित करते हुए बताया कि विद्यार्थियों की शिक्षा में अभिभावकों की कतिनी महत्वपूर्ण भूमिका है। साथ ही उन्होंने निगुण भारत अभियान, फिट इंडिया मुवमेंट व स्वस्थ भारत अभियान के अंतर्गत चलाई जा रही गतिविधियों की जानकारी प्रदान की।

फैसी इस प्रतियोगिता का आयोजन चंबा। राइजिंग स्टार पब्लिक स्कूल चुवाड़ी में फैसी इस प्रतियोगिता का आयोजन किया गया। इस मौके पर विद्यार्थी अलग-अलग देखाओं में विद्यालय आए सभी ने बह चढ़कर भाग लिया। राइजिंग स्टार स्कूल बच्चों की पढ़ाई के साथ-साथ उनकी अन्य प्रतिभाओं को भी निखारने का निरंतर प्रयास कर रहा है जिससे बच्चों का सर्वांगीण विकास हो सके। इस अवसर पर स्कूल के प्रशासनिक अधिकारी जिला व स्कूल की प्रधानाचार्य उषा चहक और अन्य स्टाफ मौजूद रहे।

सलोह स्कूल में सम्मानित किए संजय मारंडा। हिमाचल प्रदेश कृषि एवं ग्रामीण विकास बैंक के चेयरमैन संजय सिंह चौहान को राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला सलोह में पाठशाला के अजमोल मोती होने के लिए विशेष रूप से सम्मानित किया गया। गौरतलब है कि संजय चौहान इस पाठशाला के विद्यार्थी रह चुके हैं। उन्होंने कहा कि हमारे जीवन में शिक्षकों का महत्व केवल पढ़ाई तक सीमित नहीं है। वे हमारे जीवन में एक महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं और हमें अच्छे इंसान बनने में मदद करते हैं। शिक्षक दिवस हमें यह अवसर प्रदान करता है कि हम अपने शिक्षकों को धन्यवाद कह सकें। यह दिन न केवल हमारे शिक्षकों के योगदान को मान्यता देने के लिए होता है, बल्कि यह उनके प्रति आभार व्यक्त करने का भी एक अवसर है। शिक्षक हमारे जीवन में एक महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं। वे हमें न केवल शिक्षा प्रदान करते हैं, बल्कि हमारे चरित्र, जीवन मूल्यों और आदर्शों का निर्माण भी करते हैं। डॉ. सर्वपल्ली राधाकृष्णन इन्हीं मूल्यों और आदर्शों के प्रतीक थे।

गोरखाली समुदाय की महिलाओं ने तीज का त्योहार मनाया



धर्मशाला/बैजनाथ। धर्मशाला में गोरखाली समुदाय की महिलाओं ने तीज का त्योहार धूमधाम से मनाया। इस दौरान गोरखाली समुदाय की महिलाओं ने एकत्रित होकर पूजा-अर्चना और कीर्तन किया। शुक्रवार को महिलाएं अपने प्रतियों की लंबी उमर के लिए व्रत रखेगी। महिलाओं ने एक साथ हाथों में मेरदी लगाई और नाचते-गाते हुए तीज का त्योहार मनाया। उपर, बैजनाथ में भी गोरखाली समुदाय द्वारा हरितालिका तीज का त्योहार बड़ी धूमधाम से मनाया गया। इस मौके पर एएसडीएम बैजनाथ देवी दत्त ठाकुर बतौर मुख्यअतिथि शिरकत की। उन्होंने द्वीप प्रज्वलित करके कार्यक्रम का शुभारंभ किया। बैजनाथ गोखंड यूनिटन के अध्यक्ष वीर सड़का के नेतृत्व में गोरखाली समुदाय द्वारा रंगारंग सांस्कृतिक कार्यक्रम भी पेश किए गए।

वृत्त स्तरीय पोषण माह का आयोजन मारंडा। बाल विकास परियोजना भवार्ना के सौजन्य से भवार्ना के आंगनबाड़ी केंद्र भाटी में वृत्त स्तरीय पोषण माह का आयोजन किया गया। इसमें अनिमित्त के कारण लक्षण बचाव के बारे में विस्तृत से जानकारी दी गई। इस मौके पर डॉ. अरविद शर्मा, वीना देवी, स्थानीय पंचायत सदस्य, आशा वर्कर व अन्य सदस्य मौजूद रहे।

कांगड़ा

साइबर फ्रॉड का नया तरीका 'एपीके फाइल' डाउनलोड करने पर हैक हो रहे मोबाइल-कंप्यूटर, शातिरों तक पहुंच रहा सेव्ड डाटा

राजेश कुमार ■ धर्मशाला

डिजिटल दौर में साइबर ठगी के मामले भी लगातार बढ़ रहे हैं। साइबर ठग लोगों को चपत लगाने के नए-नए तरीके इजाजत कर रहे हैं। अब आपके व्हाट्सएप नंबर पर ठगों द्वारा एंड्रॉयड पैकेज किट (एपीके) फाइल्स भी भेजी जा रही हैं।

इन फाइल्स को डाउनलोड करते ही आपका मोबाइल हैक हो सकता है और आपके मोबाइल और व्हाट्सएप पर आने वाले सभी मैसेज शातिरों के हाथ लग जाएंगे जिससे शातिर आपको अच्छी खासी चपत लगा सकते हैं। कस्टमर केयर और बैंकों के नाम से अज्ञात नंबर से आने वाली एपीके फाइल्स डाउनलोड करने। हालांकि कुछ एपीके फाइल्स ठीक भी होती हैं, लेकिन विशेष ध्यान कस्टमर केयर और बैंकों के नाम से आने वाली एपीके फाइल्स का रखना होगा।

आज धर्मगुरु से मिलेंगे अरुणाचल प्रदेश के सीएम

धर्मशाला। धर्मशाला के तीन दिवसीय प्रवास पर आए अरुणाचल प्रदेश के सीएम पेमा खांडू शुक्रवार को तिब्बतियों के सर्वोच्च धर्मगुरु दलाईलामा से मुलाकात करेंगे। इस दौरान वे चुगलाखंग बौद्ध मठ में शिक्षाओं का श्रवण करने के साथ निर्वासित सरकार मुख्यालय के साथ तिब्बतियन म्यूजियम का भी दौरा करेंगे। अरुणाचल प्रदेश के सीएम तीन दिवसीय प्रवास पर धर्मशाला पहुंचे हैं। जानकारी के अनुसार शुक्रवार सुबह 7 बजे अरुणाचल प्रदेश के सीएम धर्मगुरु दलाईलामा से मिलेंगे। इस दौरान अरुणाचल प्रदेश के सीएम के सम्मान में तिब्बत निर्वासित सरकार द्वारा सांस्कृतिक कार्यक्रम का आयोजन किया में किया जाएगा। गौरतलब है कि धर्मगुरु दलाईलामा दो माह उपरांत विदेश से उपचार करवाकर वापस मैक्लोजॉन पहुंचे हैं। धर्मगुरु का कुशलक्षेम पढ़ने अरुणाचल प्रदेश के सीएम धर्मशाला पहुंचे हैं।

दलियारा कॉलेज में शिक्षक दिवस पर कार्यक्रम आयोजित

देहरा। राजकीय महाविद्यालय दलियारा में राष्ट्रीय शिक्षक दिवस के अवसर पर महाविद्यालय की लिटरेरी सोसाइटी द्वारा महान शिक्षक और भारत के पूर्व राष्ट्रपति सर्वपल्ली राधाकृष्णन की स्मृति में विभिन्न कार्यक्रमों का आयोजन किया गया। इस अवसर पर राजकीय महाविद्यालय के संस्थापक प्राचार्य बीएस पटनिया को बतौर मुख्यअतिथि सम्मानित किया गया। लोक निर्माण विभाग, देहरा के अधिशाषी अभियंता सुरेश वालिया ने भी बतौर विशिष्ट अतिथि शिरकत की। मुख्यअतिथि ने शिक्षकों से विद्यार्थियों के साथ बदलते समय के अनुसार उचित मार्गदर्शन और घनिष्ठ संबंध स्थापित करने का आह्वान किया ताकि वर्तमान में छात्रों को पाठ भ्रष्ट होने से बचाया जा सके तथा उनके भविष्य को उज्ज्वल बनाया जा सके। महाविद्यालय प्राचार्य ने भी विद्यार्थियों को जीवन के मूल्यों को बनाए रखने और जीवन में शिक्षा और शिक्षक के महत्व पर छात्रों को अवगत करवाया।

चंबा के डीसी अंडर-11 राज्य स्तरीय शतरंज स्पर्धा का कल करेंगे शुभारंभ

चंबा। जिला चंबा में अंडर-11 राज्य स्तरीय शतरंज प्रतियोगिता का शनिवार को आगाज किया जाएगा। राइजिंग स्टार सीनियर सेकेंडरी स्कूल उदयपुर में आयोजित होने वाली इस प्रतियोगिता का शुभारंभ डीसी चंबा मुकेश रेपवाल द्वारा किया जाएगा। शुभारंभ समारोह में एनएचपीसी के गुजर नराल मैनेजर उमेश कुमार ने दत्त विशिष्ट अतिथि के रूप में उपस्थिति दर्ज करवाएंगे। यह जानकारी



आजकल लोगों के व्हाट्सएप नंबर पर एंड्रॉयड पैकेज किट (एपीके) फाइल्स आ रही हैं, लोगों को लगता है कि यह फाइल्स कस्टमर सेंटर से केवाईसी अपडेट करने के लिए आई होंगी, इस तरह की किसी भी फाइल को डाउनलोड न करें। यदि आप इन फाइल्स को डाउनलोड करते हैं आपका मोबाइल हैक हो जाएगा और आपके मोबाइल में आने वाले सभी मैसेज साइबर ठगों के पास पहुंचना शुरू हो जाएंगे। इसलिए किसी भी अज्ञान नंबर से एपीके फाइल्स आने पर उसे डाउनलोड न करें, अन्यथा आपकी प्राइवसी भंग हो सकती है और डाटा शातिरों के हाथ लग जाएगा।

-प्रवीण धीमान, एसपी, साइबर थाना धर्मशाला।

के लिए भेजी हुई समझ लेते हैं और फाइल खोल लेते हैं, ऐसा करने से मोबाइल व कंप्यूटर हैक हो जाते हैं तथा बैंक सहित आपके मोबाइल पर आने वाले मैसेज साइबर ठगों के पास पहुंच जाते हैं, ऐसे में आपकी प्राइवसी भंग होने के साथ-साथ शातिर आपको

कनाडा का वीजा दिलाने के नाम पर एडवांस लेकर भी औपचारिकताएं नहीं की पूरी

पंजाब की फर्म को ग्राहक को 9 फीसदी ब्याज सहित देने होंगे 13,60,560 रुपये

वरिष्ठ संवाददाता ■ धर्मशाला

कनाडा का वीजा दिलाने के नाम पर उपभोक्ता से एडवांस राशि लेने के बावजूद औपचारिकताएं पूरी न करने पर पंजाब के मोहाली स्थित रुद्राक्ष भी ओवरसीज सॉल्यूशन फर्म को उपभोक्ता को 9 प्रतिशत ब्याज सहित 13,60,560 रुपये लौटाने होंगे। साथ ही मुआवजे के तौर पर 1.30 लाख रुपये तथा न्यायालयी शुल्क 15 हजार रुपये भी उपभोक्ता को देने होंगे।

जिला उपभोक्ता आयोग धर्मशाला के अध्यक्ष हेमांगु मिश्रा, सदस्य आरती सूद और नारायण ठाकुर की खंडपीठ ने यह फैसला सुनाया है। आयोग के समक्ष रजिंद्र सिंह निवासी ओल्ड चंडी रोड धर्मशाला ने शिकायत दर्ज करवाई थी। शिकायत में कहा था कि उन्होंने मोहाली स्थित उक्त फर्म के अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता/सलाहकार रमणीक सिंह से कनाडा का

लगाए के संबंध में फर्म के साथ एग्रीमेंट भी किया गया। राशि देने के बाद शीघ्र वीजा लगाने के लिए फर्म से अनुरोध भी किया लेकिन इसके बाद फर्म उपभोक्ता को टालती रही। जिसके चलते 21 सितंबर, 2022 को उपभोक्ता ने फर्म के अधिकारियों से मिलकर मामले को उठया और वीजा की प्रक्रिया को रद्द करने की बात कही।

इस दौरान फर्म के सलाहकार ने आश्वासन दिया कि नवंबर, 2023 तक औपचारिकताएं पूरी नहीं हुई तो एग्रीमेंट के अनुसार उनकी राशि लौटा दी जाएगी। फर्म की ओर से बताया गए समय पर भी वीजा की औपचारिकताएं पूरी नहीं हुई और न ही उपभोक्ता की ओर से दी गई 13,81,120 रुपये लौटाए गए। फर्म की ओर से सेवाओं में कमी के चलते उपभोक्ता ने आयोग के समक्ष शिकायत दर्ज करवाई। आयोग ने सभी तथ्यों को जांचने के बाद उपभोक्ता के पक्ष में उक्त फैसला सुनाया है।



वीजा लगवाने की औपचारिकताओं को पूरा करने के लिए संपर्क किया था। वीजा की औपचारिकताओं को पूरा करने के लिए 13 मार्च, 2021 को एडवांस 5 हजार रुपये दिए।

इसके बाद 24 मार्च, 2021 को 6 लाख रुपये, 25 मार्च, 2021 को 25,560 तथा इसी दिन 6.80 लाख रुपये का अग्रिम भुगतान किया। इसके बाद 2 अप्रैल, 2021 को 50 हजार रुपये फर्म के पास वीजा के लिए जमा करवाया। साथ ही 25 मार्च, 2021 को वीजा

धर्मशाला में गर्भवती महिलाओं को संतुलित एवं पौष्टिक आहार का महत्व बताया

धर्मशाला। जेनल अस्पताल धर्मशाला में वीरवार को गर्भवती महिलाओं को संतुलित एवं पौष्टिक आहार का महत्व बताया गया। अस्पताल में पौष्टिक आहार से जुड़ी जागरूकता गतिविधि का आयोजन सीमाओं के सौजन्य से किया गया। इस गतिविधि के दौरान एसएमओ डॉ. सुनील गट्ट ने मौजूद रहे। इस गतिविधि में पोषण सप्ताह के अंतर्गत गर्भवती महिलाओं एवं धार्मी महिलाओं को स्टाफ नर्सिंग द्वारा पोस्टर तथा सीसीपी टूल (थाली मॉडल) के माध्यम से स्वास्थ्य को अच्छे रखने के लिए पोषक तत्वों युक्त आहार के बारे में विस्तार से जानकारी दी गई।

आर्मी एरिया में तेंदुए की मूवमेंट मोबाइल में हुई कैद

वरिष्ठ संवाददाता ■ धर्मशाला

आर्मी एरिया योल में तेंदुए की मूवमेंट मोबाइल में कैदी हुई है। आर्मी ऑफिसर ने वीडियो वन विभाग को भेजकर इस संदर्भ में सूचित किया है। पिछले कुछ दिनों से धर्मशाला व आसपास के क्षेत्रों में तेंदुए की मूवमेंट देखी जा रही है। गौरतलब है कि कुछ दिन पहले सराह के वाहली गांव में भी तेंदुए को देखा गया था। इसके उपरांत तेंदुए ने एक बाइक सवार पर झपटने का प्रयास किया था। दो दिन पहले भी वन विभाग को योल क्षेत्र में तेंदुए दिखने की सूचना मिली थी, लेकिन अब वीडियो सामने आने से इसकी पुष्टि हो गई है। फारेस्ट रेंज ऑफिसर सुमित

सराह में भी देखा गया था तेंदुआ, बाइक सवार पर किया था झपटने का प्रयास

शर्मा ने बताया कि बुधवार को आर्मी एरिया योल में एक तेंदुआ देखा जाने को सूचना आर्मी ऑफिसर ने दी थी और एक वीडियो भी शेयर किया था। वीडियो में तेंदुए को मूवमेंट देखी गई है। आर्मी एरिया में दीवार के साथ काटी गई झाड़ियों के पास तेंदुए को मूवमेंट रिकॉर्ड हुई है। आर्मी एरिया में ड्यूटी पर तैनात एक जवान ने तेंदुए की मूवमेंट रिकॉर्ड की थी, यह समाज सुबह 4 से बजे तक का था। हालांकि तेंदुआ इंसान के पास आने से गुरेज करता है।

डीएवी कॉलेज कांगड़ा में मनाया शिक्षक दिवस

कांगड़ा। एमसीएम डीएवी महाविद्यालय कांगड़ा में राजभाषा हिंदी परखवाड़ के उपलक्ष्य में किए जा रहे विभिन्न कार्यक्रमों के अंतर्गत राष्ट्रीय शिक्षक दिवस का आयोजन किया गया। इस अवसर पर महाविद्यालय के प्राचार्य डॉ. बलजीत सिंह पटियाल विशेष अतिथि के रूप में उपस्थित रहे। महाविद्यालय के विभिन्न छात्र-छात्राओं ने इस दौरान कई सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रस्तुत किए। इस मौके पर उन्होंने कहा कि शिक्षक दिवस को सभी शिक्षकों के सम्मान के लिए समर्पित किया जाना चाहिए। तभी से शिक्षकों के सम्मान में यह दिवस मनाया जाता है।



पीएम आवास योजना से छूटे पात्रों को मिलेंगे मकान

चंबा। डीसी मुकेश रेपवाल ने बताया कि सरकार द्वारा प्रधानमंत्री आवास योजना के अंतर्गत वंचित पात्र परिवारों को एकमुष्ट मकान मुहैया करवाए जायेगा। उन्होंने बताया कि इस योजना के अंतर्गत जिला चंबा में वर्ष 2018 में आवास प्राप्त हुए के माध्यम से वंचित परिवारों के सर्वेक्षण किए गए थे जिसमें पात्र परिवारों को सरकार द्वारा आवंटित लक्ष्यों के आधार पर मकान मुहैया करवाए गए। उन्होंने बताया कि प्रधानमंत्री आवास योजना के अभी तक लगभग 18,000 परिवार ऐसे हैं जिन्हें मकान प्राप्त नहीं हुए हैं। उन्होंने बताया कि सरकार द्वारा यह निर्णय लिया कि उन परिवारों को मकान उपलब्ध करवाए जाएं जिन्हें इस योजना का लाभ आज तक प्राप्त नहीं हुआ है। इस कार्यक्रम के माध्यम से केवल उन्हीं परिवारों को पंजीकृत किया जाएगा जो कि प्रधानमंत्री आवास योजना के अंतर्गत पात्र होंगे तथा आवास सन् 2018 की सूची में उनका नाम होगा। उन्होंने कहा कि परिवारों की पंजीकरण की प्रक्रिया जिला भर में शुरू कर दी गई है।

सहकारी संस्थाओं व बैंकों की पारदर्शिता को कुचलने पर उतारु सरकार : संजय

धर्मशाला। प्रदेश भाजपा प्रवक्ता संजय शर्मा ने आरोप लगाया है कि हिमाचल प्रदेश सरकार सहकारी संस्थाओं व सहकारी बैंकों की कार्यप्रणाली की पारदर्शिता को कुचलने पर उतारू है। वीरवार को जारी प्रेस बयान में संजय शर्मा ने आरोप लगाया कि अपने लोगों को लाभ देने के लिए किसी भी स्तर पर जाकर निर्णय ले रही है भाई-भतीजावाद से अपने लोगों को ऊंचे पदों पर बिठाना चाहती है। ताजा उदाहरण कांगड़ा केंद्रीय सहकारी बैंक के बोर्ड की बैठक में नजर आया जिसमें बैंक के प्रबंध निदेशक से लेकर महाप्रबंधकों तक ने बैठक का बहिष्कार कर दिया, क्योंकि वे नहीं चाहते कि बैंक की स्वायत्तता व कार्यप्रणाली के ऊपर बोर्ड के मनमाने निर्णय थोपे जाएं। बैंक के अध्यक्ष अपनी मनमानी से अपने लोगों को लाभ देने के लिए विभागीय प्रमोशन समिति द्वारा करवाए जाने वाली परीक्षा को अपने स्तर पर करवाने के लिए पड़े हुए हैं जबकि प्रबंधन चाहता है कि परीक्षा किसी एजेंसी से करवाई जाए।

महर्षि विद्या मंदिर स्कूल में भाषण प्रतियोगिता करवाई



हिमाचल दस्तक ■ कांगड़ा

महर्षि विद्या मंदिर स्कूल कांगड़ा में शिक्षक दिवस बड़ी धूमधाम से मनाया। शिक्षक दिवस के उपलक्ष्य को जीवन के मूल्यों को बनाए रखने और जीवन में शिक्षा और शिक्षक के महत्व पर छात्रों को अवगत करवाया। इसी के

चलते स्कूल की प्रधानाचार्य कुमारी पूजा शर्मा ने कहा कि शुभकामनाएं देते हुए कक्षा कि राष्ट्रीय शिक्षक दिवस शिक्षा और शिक्षकों के महत्व को समझने का अवसर मिलता है और बेहतर शिक्षा से समाज व राष्ट्र की प्रगति और विकास होता है।

हरिपुर में जागरूकता शिविर आयोजित

चंबा। पोषण अभियान के अंतर्गत ग्राम पंचायत हरिपुर के पंचायतधर में एक दिवसीय जागरूकता शिविर का आयोजन किया गया। शिविर में उपस्थित पंचायत प्रतिनिधियों, आंगनबाड़ी कार्यकर्ताओं, सहायिकाओं, स्वयं सहायता समूह के सदस्यों एवं स्थानीय लोगों को पोषक आहार के बारे में जानकारी प्रदान की गई। इस कार्यक्रम में स्थानीय पोषक व्यंजनों की प्रदर्शनी के माध्यम से महिलाओं को इसके महत्व की जानकारी दी। प्रदर्शनी में सिरहल के लड्डू, मिश्रित अनाज की खीर, सज्जी, लूजी, अखीर, अंकुरित चने एवं दाल, स्थानीय फल और हरी सब्जी के साथ अन्य पोषक व्यंजनों की प्रदर्शनी वाल विभागा समारोह में प्रदर्शनी अधिकारी अमर सिंह वर्मा के दिशानिर्देश अनुसार लगाई गई।

संक्रमित व्यक्ति के संपर्क में आने से होता है एमपाॅक्स रोग : सीएमओ

वरिष्ठ संवाददाता ■ धर्मशाला

एमपाॅक्स एक संक्रामक रोग है, जो संक्रमित व्यक्ति या जानवर के संपर्क में आने से होती है। यह बात सीएमओ कांगड़ा डॉ. राजेश गुलेरी ने वीरवार को एमपाॅक्स और साप के काटने की रोकथाम व इलाज के लिए आयोजित प्रशिक्षण कार्यक्रम की अध्यक्षता करते हुए कही।

डॉ. गुलेरी ने बताया कि एमपाॅक्स वायरस को वर्ल्ड हेल्थ ऑर्गेनाइजेशन ने आपस्त, 2024 में अंतरराष्ट्रीय पब्लिक हेल्थ इमर्जेंसी घोषित किया है। उन्होंने बताया कि एमपाॅक्स का संबंध ऑर्थोपाॅक्सवायरस परिवार से है, जो चेचक की तरह दिखाई देती है। डॉ. गुलेरी ने कहा कि इस रोग के बारे में जानकारी के ज्ञान को आमजनमानस में जानकारी सहित जागरूकता बढ़ाना अत्यंत आवश्यक

कहा- डब्ल्यूएचओ पिछले माह घोषित कर चुका है अंतरराष्ट्रीय पब्लिक हेल्थ इमर्जेंसी

है। जिला कार्यक्रम अधिकारी डॉ. तरुण सूद ने बताया कि दुनिया भर के अधिकतर देशों में अफ्रीकी देश में मंकीपाॅक्स वायरस के मामले सामने आ रहे हैं। एमपाॅक्स वायरस हवा से फैलने वाली बीमारी नहीं है। यह बीमारी किसी संक्रमित व्यक्ति के संपर्क में आने से, खासना और छींकने से, स्किन टू स्किन संपर्क, संक्रमित व्यक्ति से यौन संबंध, उसके कापड़ों को छूना और बिस्तर इस्तेमाल करने से फैलती है। डॉ. सूद ने बताया कि एमपाॅक्स वायरस से संक्रमण को रोकने के लिए किसी भी एमपाॅक्स के संपर्क से बचें जो किसी बीमार व्यक्ति के संपर्क में आई हो।

आइ-नॉक्स विंड लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 1, खसरा नं. 264 से 267, इंडस्ट्रियल एरिया, गीब बराल, जिला उना -174303, हिमाचल प्रदेश सीआइएफ L31901HP2009PLC031083 | टेलीफोन / फॉक्स: 01975 272001 | वेबसाइट: www.inoxwind.com | ई-मेल: investors.in@inoxwind.com

शेयरधारकों हेतु 15वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना तथा ई-वोटिंग से सम्बंधित जानकारी

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की पंद्रहवीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 27 सितम्बर, 2024 को अपराह्न 3:00 बजे (भारतीय मानक समय), कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लापू होने योग्य प्रवधानों के साथ पंजीकृत कार्य संचालन एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा निर्गत प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य ऑनलाइन-विजुअल मीन्स (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्य केवल वीसी/ ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में भाग लेने में सक्षम होंगे।

15वीं एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष (वित्तीय वर्ष) 2023-24 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से जन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिन्का ईमेल पता कम्पनी अध्यक्ष डिपॉजिटरीयों के साथ पंजीकृत है। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.inoxwind.com; स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् वीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.seindia.com; तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं। वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट https://inoxwind.com/uploads/2023/09/IWL_Annual-Report_2024.pdf पर देखी जा सकती है।

कम्पनी ने, कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 के अनुसार, भौतिक अथवा डीमैट तौर पर शेयरों की प्रतिस्था करने वाले अपने सभी सदस्यों हेतु एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावों के सम्बन्ध में, एनएसडीएल के ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से, ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) एवं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की व्यवस्था की है। केवल उपर्युक्त कट-ऑफ तिथि पर कम्पनी के शेयरों को प्रतिरक्षित रखने वाले सदस्य ही ई-वोटिंग सुविधा का लाभ पाने हेतु योग्य होंगे। वोटिंग का अधिकार (ई-वोटिंग सुविधा हेतु) कट-ऑफ तिथि के अनुसार कम्पनी के सदस्य(ओं) के नाम पर पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर आंकलित किया जाएगा। सभी योग्य सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे ई-वोटिंग सुविधा की समय-सारणी का ध्यान रखें:

विवरण	दिनांक
वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण पूर्ण होने की तिथि	सितम्बर 5, 2024
रिमोट ई-वोटिंग आरम्भ होने की तिथि एवं समय	सितम्बर 23, 2024, प्रातः 9:00 बजे (भारतीय मानक समय)
रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय	सितम्बर 26, 2024, सायं 5:00 बजे (भारतीय मानक समय)
एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की तिथि	सितम्बर 27, 2024
परिणाम की घोषणा की तिथि	एजीएम के समापन के 2 कार्य दिवस के अन्दर

सूचना के प्रेषण के पश्चात् कम्पनी के सदस्य बनने वाले सभी योग्य सदस्य एवं व्यक्ति, ई-वोटिंग सुविधा, वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हों/ भाग लेने हेतु प्रणाली तथा सदस्यों का ईमेल पता एवं फोन नंबर पंजीकृत/ अद्यतन करने हेतु एजीएम की सूचना में उल्लिखित निर्देशों का पालन कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने वाले सदस्य वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से डालने में उपस्थित हो सकते हैं, परन्तु एजीएम के दौरान पुनः अपना वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे। सदस्य द्वारा एक बार डाले गए वोट को तदनन्तर उन्हें बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त समय-सारणी में निर्दिष्ट तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। ई-वोटिंग से सम्बन्ध किसी भी शिकायत के सम्बन्ध में सदस्य, सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, "ए" विंग, 4वीं मंजिल, कमला निलय कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013, नामित ईमेल पता: evoting@nsdl.in अथवा pallavi@nsdl.com (दूरभाष: 022-48867000) से संपर्क कर सकते हैं।

कृते आइ-नॉक्स विंड लिमिटेड
स्थान : नोएडा
दिनांक : 5 सितम्बर, 2024
दीपक बांगा
कम्पनी सचिव